ת"פ 44480-02-16 מדינת ישראל נ' חדיגה
כבוד השופט אביב שרון לפני

בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא

ע"י ב"כ עו"ד טל חיים ניסנוב

נ ג ד

תאמר חדיג'ה

ע"י ב"כ עו"ד איהאב עבד אלחי

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירה של איומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי העובדות, עומר סלאמה (להלן - המתלונן) הינו שכן של הנאשם ומתגורר בבית בעיר קלנסואה (להלן - הבית).
ביום 12.2.16 בשעה 14:30 או בסמוך לכך, שוחח המתלונן בטלפון הנייד בחצר ביתו. באותן נסיבות, הסתכלה אשתו
של הנאשם על המתלונן מחלון ביתה. בתגובה אמר המתלונן לאשתו של הנאשם שלא תסתכל עליו.

דברי האיום שהשמיע הנאשם כלפי המתלונן כללו אמירה בנוסח - "אתה תבכה מזה, מה שעשית, זה
יום אחרון שלך"; "למה קיללת את אשתי... אתה תסבול על מה שעשית... אתה תראה מה אני יהיה
אעשה לך... אני אהרוג אותך" - או אמירה בנוסח דומה. הדברים נאמרו בכוונה להפחיד את המתלונן

ולהקניטו ועונים על תנאי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

העונשין, לחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, של בעבירה הנאשם את מרשיע אני לעיל, האמור לאור .35
תשל"ז-1977.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ז, 01 מרץ 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד דנית שושן, הנאשם ובא כוחו.